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0443 オール千寿Ｊ．Ｖ．Ｃ． 小学生バレーボール 佐藤　秀人 佐藤　秀人 小学生女子

0862 Ⅰ・Ｃクラブ バレーボール 木部　厚子 木部　厚子 どなたでも

0863 木曜クラブ ９人制ママさんバレーボール 松本　千加子 山田　慶子 成人

0926 五反野クラブ バレーボールの技術向上を目
指すと共に健康を維持し、会
員相互の親睦を深める。

網野　優子 松本　陽子 成人

0997 弥生第一スポーツ少年団 小学生のバレーボール 宮川　友美 山本　沙弥香 こども

1066 ＫＯＴＯＲＡ バレーボール 妻木　恵理子 妻木　恵理子 成人

c-5-2-0443.pdf
c-5-2-0862.pdf
c-5-2-0863.pdf
c-5-2-0926.pdf
c-5-2-0997.pdf
c-5-2-1066.pdf
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1069 ジョーズクラブ バレーボール 吉岡　恵子 吉岡　恵子 どなたでも　成人

1104 サタディーズ バレーボール 新山田　由美子 柿原　吟二郎 成人

1108 ジョイナス バレーボール 脇　明子 脇　明子 成人、その他（家庭婦
人）

1371 夢クラブ バレーボールの練習及び試合
（大会）

杉田　直子 杉田　直子 成人

1378 ラブクラブ バレーボール 戸高　しずか 戸高　しずか

1381 ＳＣクラブ バレーボール 石山　和子 五十嵐　悦子 成人　その他（女性）

c-5-2-1069.pdf
c-5-2-1104.pdf
c-5-2-1108.pdf
c-5-2-1371.pdf
c-5-2-1378.pdf
c-5-2-1381.pdf
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1393 あじさいクラブ ９人制ママさんバレーボール 福田　静子 木野内　まち子 どなたでも、高齢者

c-5-2-1393.pdf

